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Bilindiği üzere, odalarda mini buzdolabı, kettle, çay makinası, elektrikli soba, vantilatör, kahve 

makinası gibi elektrik tüketimi yüksek cihazların çalıştırıldığı, bu cihazların yüksek enerji tüketimine 

sebep olmakla beraber kısmi veya tam kapasite kullanımında mevcut elektrik hattının ısınmasına yol 

açtığı, hat üzerine bağlı cihazlardan yüksek akım geçtiği için en küçük cihazdan başlayarak en büyüğüne 

doğru zarar verdiği, olası bir elektrik çarpması, yangın gibi durumlara karşı can ve mal güvenliği için güç 

tüketimi yüksek cihazların odalarda kullanılmaması gerektiği İlgi (a) da kayıtlı yazımızla bildirilmişti. 

Son zamanlarda Rektörlük binasında sık sık elektrik kesintilerinin meydana geldiği, Yapı İşleri ve 

Teknik Daire Başkanlığı teknik personeli tarafından yapılan araştırmalar neticesinde kesintilerin büyük 

nedeninin elektrik prizlerine hatları zorlayacak türde cihazların takılması sonucuna varılmıştır. Ayrıca İş 

Sağlığı Güvenliği Uzmanlarının ve Bina Sorumlusunun yapmış olduğu kontrollerde Rektörlük binasında 

kişisel veya birim olarak çay ve kahve cihazlarının çalıştırıldığı tespit edilmiştir. 

Bununla birlikte, İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlarınca yapılan denetlemeler sonucunda 

hazırlanan Risk Analiz Değerlendirme raporlarında, “Kişisel su ısıtıcı ve kahve makinelerinin kullanımı 

yasaklanmalıdır.” şeklinde karar alınmıştır. 

Rektörlük binasında bu tür cihazların kullanımı sonucunda kontrolsüz bir şekilde elektrik 

kesintilerine sebebiyet verildiği, büro çalışmalarının aksadığı ve gecikmelere neden olduğu, ayrıca mesai 

içinde prizde unutulması ve açık bırakılması nedeniyle de yangın riskinin de oluştuğu görülmektedir. 

Diğer taraftan, Rektörlük binasında çalışanların çay/kahve, vb. türden olan ihtiyaçlarının 

karşılanması amacıyla B1 katında, 1’inci katta ve 2’nci katta çay ocakları oluşturulmuştur. Kurulan bu 

çay ocakları kâr amacı güdülmeksizin faaliyetlerini sürdürmekte olup ücretler zarar etmeyecek şekilde 

minimum sevide tutularak personelin hizmetine sunulmuştur. 

Rektörlük binasında çay ocaklarının tüm binaya hizmet verecek şekilde planlaması yapılmış olup 

bürolarda veya birimlerde kişisel veya birim olarak çay makinası, kettle, kahve makinası, vb. türde 

cihazların çalıştırılmasına izin verilmeyecektir. 

Oluşabilecek olumsuzlukların önlenmesi ve konunun takibi amacıyla Rektörlük binasında İş 

Sağlığı Güvenliği Uzmanları ve Bina Sorumlusu tarafından zaman zaman denetimler yapılacaktır. 

Konunun öncelikle sıralı tüm birim amirleri tarafından takip edilmesi önem arz etmekte olup, 

tespiti halinde ilgili personel hakkında iş sağlığı güvenliğini tehlikeye atması ve verilen talimatlara 

uymaması nedeniyle gerektiğinde idari işlemin de yapılabileceğinin idarenin takdirinde olduğu 

bilinmelidir. 

Sonuç olarak bürolarda ve birimlerde kişisel veya genel çay/kahve, vb. türde ihtiyaçların 

karşılanması amacıyla bulunan yukarıda bahsi geçen türdeki cihazların ivedilikle kaldırılması, İlgi (a) ve 

İlgi (b) de kayıtlı yazılarda belirtilen talimatlara uyulmasında hassasiyet gösterilmesi ve konunun aylıksız 

izinde olanlar dahil tüm personele tebliğ edilmesi hususunda, 
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Bilgilerini ve gereğini önemle rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN 

Rektör Yardımcısı 
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